SOCIAL DISTANCE

守ろう、大切な命。

2021年６月 18日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一

（ コード番号：7199 東証市場第一部 ）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 金澤  友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

第６期定時株主総会への事前の議決権行使のお願い

当社は、2021 年６月 29日（火曜日）午後２時より第６期定時株主総会の開催を予定しております。本年は、

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、株主の皆様の感染防止、また社会的な感染拡大防止のため、

当日のご来場はお控えいただき、事前に議決権を行使くださいますようご理解並びにご協力をお願い申し上

げます。

議決権の行使は、「インターネット等」又は招集ご通知に同封しております「議決権行使用紙」に賛否をご

表示のうえ書面にてご投函いただくことにより、事前に議決権を行使いただくことが可能です。詳細は、招集

ご通知３～５ページをご参照ください。なお、定時株主総会の状況はライブ配信いたします。

株主の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．インターネットによる議決権行使

（１）「スマート行使」からのご行使

「議決権行使書用紙」に記載されたＱＲコードを読み取り「スマートフォン用議決権行使ウェブサイ

ト」へアクセスしていただき、議案に対する賛否をご入力ください。

【行使期限】2021年６月 28日（月曜日）午後６時 30分まで

（２）「議決権行使ウェブサイト」からのご行使

議決権行使ウェブサイト（https://www.web54.net）にアクセスしていただき、「議決権行使書用紙」に

記載された「議決権行使コード」を入力のうえログインし、次の画面で同じく記載された「パスワー

ド」を入力いただき、議案に対する賛否をご入力ください。

【行使期限】2021年６月 28日（月曜日）午後６時 30分まで

２．書面による議決権行使

招集ご通知に同封の「議決権行使書用紙」に議案に対する賛否をご記入のうえ、行使期限までに到着す

るよう、お早めにご投函ください。

【行使期限】2021年６月 28日（月曜日）午後６時 30分必着

以 上